
芮城县 2024年陌南镇等 3镇岭底村等 10村高标准农田建设（芮城县 2024年新

增恢复水浇地建设）项目中标候选人公示

                      （招标编号：2024GC011549）

公示开始时间：2024 年 11 月 20 日 17:00 公示结束时间：2024 年 11 月 23 日

17:00

   本芮城县 2024年陌南镇等 3镇岭底村等 10村高标准农田建设（芮城县 2024

年新增恢复水浇地建设）项目（招标项目编号：2024GC011549），经评标委员会

评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 芮城县 2024 年陌南镇等 3 镇岭底村等 10 村高标准农田建设（芮城县 2024

年新增恢复水浇地建设）项目一标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 山西西建集团有限公司 32886685.02 合格 150日历天

2 山西朝鹿建筑工程有限公司 32964925.61 合格 150日历天

3 山西三全建筑工程有限公司 32833497.27 合格 150日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西西建集团有限公司 侯婵婵 晋 2142012201539977

2 山西朝鹿建筑工程有限公司 刘国瑞 晋 2142021202263155

3 山西三全建筑工程有限公司 续金泽 晋 2142019202054676

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1 山西西建集团有限公司 满足招标文件要求

2 山西朝鹿建筑工程有限公司 满足招标文件要求

3 山西三全建筑工程有限公司 满足招标文件要求

002 芮城县 2024 年陌南镇等 3 镇岭底村等 10 村高标准农田建设（芮城县 2024

年新增恢复水浇地建设）项目二标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 新疆尚善水利水电工程有限

责任公司

8054904.17 合格 150日历天

2 山西日月峰建筑工程有限公

司

8054257.13 合格 150日历天

3 晋颐建设工程有限公司 8056250.93 合格 150日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓

名

相关证书名称及编号

1 新疆尚善水利水电工程有限

责任公司

彭莉瑞 新 265151541559

2 山西日月峰建筑工程有限公

司

刘双雨 晋 2142023202378892

3 晋颐建设工程有限公司 温江春 川 2512017201901072

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1
新疆尚善水利水电工程有限

责任公司
满足招标文件要求

2
山西日月峰建筑工程有限公

司
满足招标文件要求

3 晋颐建设工程有限公司 满足招标文件要求

003 芮城县 2024 年陌南镇等 3 镇岭底村等 10 村高标准农田建设（芮城县 2024

年新增恢复水浇地建设）项目三标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 运城鸿川建筑工程有限公司 11384495.60 合格 150日历天

2 山西江淼水利工程有限公司 11395631.00 合格 150日历天

3 山西宝恒建筑工程有限公司 11357125.82 合格 150日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓

名

相关证书名称及编号

1 运城鸿川建筑工程有限公司 张明豪 晋 2142020202374296

2 山西江淼水利工程有限公司 杨京京 晋 2142023202484881

3 山西宝恒建筑工程有限公司 王岩军 晋 2142020202155992

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 运城鸿川建筑工程有限公司 满足招标文件要求

2 山西江淼水利工程有限公司 满足招标文件要求



3 山西宝恒建筑工程有限公司 满足招标文件要求

004 芮城县 2024 年陌南镇等 3 镇岭底村等 10 村高标准农田建设（芮城县 2024

年新增恢复水浇地建设）项目四标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 山西省普林工程咨询有

限公司

651700.00 合格 施工总工期

（150日历天）

和缺陷责任

期（24个月）

2 中科华禹工程咨询有限

公司

650900.00 合格 施工总工期

（150日历天）

和缺陷责任

期（24个月）

3 河南省光大建设管理有

限公司

652800.00 合格 施工总工期

（150日历天）

和缺陷责任

期（24个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西省普林工程咨询有

限公司

张青旺 2210017309

2 中科华禹工程咨询有限

公司

罗继才 2210024317



3 河南省光大建设管理有

限公司

孙彦鹏 2210015684

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西省普林工程咨询有

限公司
满足招标文件要求

2
中科华禹工程咨询有限

公司
满足招标文件要求

3
河南省光大建设管理有

限公司
满足招标文件要求

005 芮城县 2024 年陌南镇等 3 镇岭底村等 10 村高标准农田建设（芮城县 2024

年新增恢复水浇地建设）项目五标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 信宇腾远工程咨询集团

有限公司

383800.00 合格 施工总工期

（150日历天）

和缺陷责任

期（24个月）

2 山西沐泽欣全过程工程

咨询有限公司

384630.00 合格 施工总工期

（150日历天）

和缺陷责任

期（24个月）



3 陕西源泉工程管理咨询

有限公司

384880.00 合格 施工总工期

（150日历天）

和缺陷责任

期（24个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 信宇腾远工程咨询集团

有限公司

范雁行 2210037667

2 山西沐泽欣全过程工程

咨询有限公司

王淑新 2210004681

3 陕西源泉工程管理咨询

有限公司

姚志远 2210010488

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
信宇腾远工程咨询集团

有限公司
满足招标文件要求

2
山西沐泽欣全过程工程

咨询有限公司
满足招标文件要求

3
陕西源泉工程管理咨询

有限公司
满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统） 



接收异议的联系人：王先生 

电 话：18003594438

三、其他公示内容

本中标候选人同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山

西省·运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市农业农村局。 

电 话：0359-2088928/2088816 

五、联系方式

招标人：芮城县农业农村局

地址：山西省运城市芮城县永乐北路 28号

联系人：姚先生

联系电话：0359-8863830

招标代理机构：山西天龙工程项目管理有限公司



地址：运城市红旗东街盐湖城 40号楼 8号商铺

联系人：王先生

联系电话：18003594438

电子邮件：sxtlzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                        招标人或其招标代理机构：           （盖章）                                         

                                             


